
) "' Smlouva o správě majetku č. 124/2022/190 I a č. KT/12063/22

ú Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:

Nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou

na straně jedné (dále jen ,,Město, vlastník")

a
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvinova, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

telefon:
e-mail:

tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
622 42 504
CZ62242504
MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva, Bc. Danielem
Dunovským, místopředsedou představenstva
+420 476 769 001
info@dpmost.cz

na straně druhé (dále jen ,,Správce")

(MěStO a Správce dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzaviraji niže uvedeného data tuto smlouvu č. 124/2022/190 l a č. KT/12063/22

(dále jen ,,Smlouva")

Článek 1. - Předmět plněni

1.1. Správce se touto Smlouvou zavazuje pro Město bezúplatně obstarávat veškeré činnosti potřebné
k zachováni, údržbě a zajištění fungování technického vybaveni dopravního terminálu Města
Litvínov uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Majetek"), a to včetně činnosti
specifikovaných v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Článek 2. - Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Správce je při obstarávání činnosti specifikovaných v odst. 1.1. Smlouvy povinen postupovat
s potřebnou odbornou péčí a dbát při tom všech zájmů Města, které mu jsou nebo musí být
známy. Správce je povinen se řídit pokyny Města a oznámit mu všechny okolnosti, které mohou
mít na obsah těchto pokynů vliv. V případě pochybnosti o obsahu pokynu je Správce povinen
vyžádat si písemné stanovisko Města. Od pokynů Města se může odchýlit jen tehdy, je-li to
nezbytné v zájmu Města, nemůže-li včas obdržet nebo neobdrží, ačkoliv jej vyžádal, jeho souhlas.

2.2. Pokud z písemných pokynů Města nevyplyne něco jiného, může Správce splnění svoji povinnosti
svěřit třetí osobě. Učiní-li tak, odpovídá Správce za činnost třetí osoby tak, jako by konal sám.

2.3. Věci pořízené Správcem v rámci plněni této Smlouvy, které se stávají součásti nebo
příslušenstvím Majetku, přecházejí do vlastnictví Města bez nároku Správce na protiplnění, pokud
se Smluvní strany nedohodnou jinak.

2.4. Správce prohlašuje, že je pojištěn pro případ obecné odpovědnosti za újmu, která by mohla
vzniknout Městu nebo třetí osobě v souvislosti s plněním povinnosti Správce podle této Smlouvy
(č. smlouvy 7721149134 Kooperativa pojišt'ovna, a.s.), a to s limitem pojistného plněni
30 000 000 Kč se spoluúčasti ve výši 1 000 kč. pojistnou smlouvu je Správce povinen Městu
kdykoliv na jeho výzvu bezodkladně předložit.

[1/4]

,?'(

(.'



Smlouva o správě majetku č. 124/2022/190 l a č. KT/12063/22

2.5. Změny na Majetku, s výhradou údržby, běžných oprav a stavů vyžadujících okamžitý zásah
vy|učujicí obstaráni předchozího souhlasu, je Správce oprávněn provádět pouze s předchozím
písemným souhlasem Města.

2.6. Vzhledem ke skutečnosti, že součásti informačního systému je kamerový systém, správce bude
zodpovídat za správu a zpracováni osobních údajů souvisejÍcÍch se správou dohledového
kamerového systému v souladu s platnými právními předpisy a na základě a v rozsahu právních
důvodů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

Článek 3. - Doba platnosti Smlouvy a její vypovězení

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.2. Smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s třÍměsičnÍ výpovědní
dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujíciho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

Článek 4. - Kamerový systém a ochrana osobních údajů

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že součásti majetku je mimo jiné kamerový systém, přičemž
kamery tohoto kamerového systému jsou umístěny v označnicich autobusových a tramvajových
zastávek (dále jen ,,kamerový systém"). Město souhlasí s tím, aby Správce po dobu účinnosti
této Smlouvy tento kamerový systém bezplatně užíval, a to v rozsahu a způsobem dle rozhodnuti
Správce.

4.2. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že pokud v rámci užÍváni kamerového systému bude
docházet ke zpracováni osobních údajů, je správcem těchto osobních údajů ve smyslu nařízeni
Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalších přIslušných právních předpisů výhradně
Správce; Město nebude mít k těmto osobním údajům přistup. Za plnění povinnosti v oblasti
ochrany osobních údajů v souvislosti s kamerovým systémem odpovídá výhradně Správce.

Článek 5. - Závěrečná ustanoveni

5.1. S touto Smlouvou vyslovila souhlas Rada města Litvinova dne 07.09.2023 usnesením
č. R/5347/103, tento souhlas tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy.

5.2. Sjednává se, že Smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této Smlouvě uvedenou či
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo
si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesňateli.

5.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni
této Smlouvy a datum jejího uzavřeni. Údaje o Smluvních stranách se u fyzických osob rozumí
zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

5.4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnost uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejněni bez
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

5.5. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

[2/4]



Smlouva o správě majetku č, 124/2022/190 l a č. KT/12063/22

5.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním
systému registru smluv.

5.7. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.

5.8. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujici přílohy:

5.8.1. Příloha č. 1 - seznam Majetku;

5.8.2. Příloha č. 2 - specifikace činnosti prováděných Správcem včetně zákresu;

5.8.3. Příloha č. 3 - komunikační matice;

5.8.4. Příloha č. 4 - usneseni rady Města.

5.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Město obdrží jeden stejnopis a Správce
obdrží jeden stejnopis.

Za Město

V Litvínově dne 2 a 09, 2022

Za Správce

V Mostě dn, 437 &'al

Mgr. Kamila láhová

starost a
MUDr. SáSa embera

předseda pře tavenstva

V Mostě dne 419.

Bc. Daniel D vský
místopředse dstavenstva

[3/4]



Smlouva o správě majetku č. 124/2022/190 l a č. KT/12063/22

Datum jméno Funkce Podpis

' Dopravní podnik měst '
Zpracoval: Mostu a Litvínova, a.s.

Schválil: 1 5. 09. 202? vedoucí ONM

Správce rozpočt"' 1 5, 09, 2022 ekonom ONM .ď "....,-- " __""
:-"

Právni oddělení: právni odděleni "1click ID 13449

Schváleno - RM: 07.09.2022 Číslo usneseni: R/5347/103

ZM: -----—-—- Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města: 2 O. 09, 2022 Karel Rosenbaum 2.mistostarosta

[4/4]



Příloha č. 1

Poř.č Inventárni . , Pořizovací cena v Jednotková cena v
.. zarazeno Nazev W. cisĺo Kc bez DPH Kc bez DPH

1. nezařazeno stavba Optická sit' (l 400 m) 38 066,00 27,19
2. nezařazeno mov.majetek Informační panei 4+1 ř, LED 5 mm (8 ks) 1 500 252,56 187 531,57
3. nezařazeno mov.majetek Centrální informační panel 12 ř. LED 8 mm, (l ks) 373 929,95 373 929,95

4. nezařazeno mov.majetek Označník autobusové zastávky kompletní provedení dle 135 974,52 22 662,42městského standardu (6 ks)

5. nezařazeno mov.majetek Označník tramvajové zastávky kompletní provedeni dle 45 324,84 22 662,42městského standardu (2 ks)

6. nezařazeno mov.majetek LCD panel vnitřní jednostranný 43" (Iks) (výpravní budova Cd) 95 705,00 95 705,00

7. nezařazeno mov.majetek Trolejový stožár (3 ks) 525 739,68 175 246,56
zastávkový přístřešek "PŘ2" o 6 poIich, bočnice zkrácené š.
1200 mm, ocelová lavička v RAL 7043 s dřevěným sedákem

8. nezařazeno mov.majetek ve dvou polích; svislé stěny z kaleného skla průhledné s 186 512,00 186 512,00polepen střecha prosklená z bezpečnostního skla, průsvitná,
neprůhledná, ocelová konstrukce v RAL 7043; dodávka a
montáž VC. základových konstrukcí (Iks)
zastávkový přístřešek "PŔ3" o 3 polích, bez bočnic, ocelová
lavička v RAL 7043 s dřevěným sedákem ve dvou polích;

9. nezařazeno mov.majetek svislé stěny z kaleného skla průhledné s polepeni, střecha 108 666,31 108 666,31prosklená z bezpečnostního skla, průsvitná, neprůhledná,
ocelová konstrukce v RAL 7043; dodávka a montáž vC.
základových konstrukcí (Iks)

CELKEM bez DPH 3 010 170,86 KČ



příloha Č.2

Specifikace činností prováděných správcem

1. Informační panel 4+1 ř. LED 5 mm (8 ks)

· kontrola funkčnosti elektronických informačních panelů, jejich poškození a předáni
informace městu o případné závadě

· správa aktuálních dat zobrazených na elektronických informačních panelech
· zajištěni informace na dispečerském řádku elektronických informačních panelů
· udržováni čistoty informačních panelů

2. Centrální informační panel 12 ř. LED 8 mm (l ks)

· kontrola funkčnosti velkého souhrnného elektronického informačního panelu, jeho
poškození a předání informace městu o případné závadě

· správa aktuálních dat zobrazených na elektronickém informačním panelu
· zajištění informace na dispečerském řádku elektronického informačního panelu
· udržováni čistoty informačního panelu

3. Označník zastávky kompletní provedeni dle městského standardu (8 ks)

· správa aktuálniho označení názvu zastávky a označení čísel linek
· kontrola funkce osvětleni, poškozeni označníku a předání informace městu o

případné závadě

· udržování čistoty výše uvedených částí označníku

4. LCD panel vnitřní jednostranný 43" (Iks) (výpravn/budova Cd)

· kontrola funkčnosti souhrnného elektronického informačního panelu, jeho poškozeni
a předáni informace městu o případné závadě

· správa aktuálních dat zobrazených na elektronickém informačním panelu
· zajištěni informace na dispečerském řádku elektronického informačního panelu
· udržování čistoty informačního panelu

5. Optická SÍt'
· předání informace městu o případných vadách či poškození

6. Sdružené zastávky pro autobusy a tramvaje - úklid nástupišť (2x)

· úklid nástupišť'
· úklid přístřešků
· odvoz odpadků z odpadkových košů

7. Trolejový stožár (3x)
· udržování nosné konstrukce kromě veřejného osvětleni
· v případě prací na veřejném osvětlení je vlastník povinen oznámit zahájení a

ukončeni prací správci

Majetek, který je předmětem správy, a je uveden v bodě č. 1, 2, 3, 4 a 6 je vyznačen na
situačním pIánu dopravního terminálu v Litvinově, který je součásti této přílohy č. 2.



l '

()'|,| "))-")'")"))'!'\))·"-;
l' Ĺ, ' ,l /i l ,"

""l '" '-j" l"i
(""S, "í': !Ň
' ' l !/", '

R

Ĺ. " '! l l,

l ' ',É l'
Ir "t' , ! ' )

l '
j- a : ':,': 'l í

. " "\ ! .

. l .sm: , -
"\

"6_i ,l l "
a ' 'l. ' ,.

I ''l l '"- ' · " :!i'

1i,j'":I") :;
'"K- j:

· l ; , ;: ij . "S j;

E '

: i:

d'" Ť
V d
¶ " " i ' ' (, :

:

l , l : q l —" r

l P

bdj l

K " " "" " " Ť " " " " " " " " " """ . ,i ;j Ď{, i
0
í úl i

l ,

' " b

Ó

'% " 1 l . · íh' ' ,

_ : --, i ,'?-U=l

,|)).)/'!.)"'r
)") "=j',;:"" J/j! '"F:' 'i) ""
! ' "" ";'}' U ""Ť i l :,' Ej ," "B?

'"') ' ,i j)|! m .íl I,!
.ŕ l ''!ĹĹ - "" '- " " ' ' C

" ' ':i .._._! . jž .i -:, ,_,,
';i1 g .."' .'·' , ÉĹĚ- --'

" :'·;1 u "-., ' r-l .P xI l f "t. · 'r l . ,. l

:
" "\ ' t: %\ " - J . ,n " K °t

U l) l :E - "[5""
\ " ' ij KÍ"" gY l

i" < i' Yj ""a, ij

i Ěl" ,g .4p,,,, __g- Š=_
{l

,-- ' ' "'·. : ' b "' , " é -; W - JL l ' i j l R " "r

,).1 ' : ,É
i ' , l l . .',' lv'

j ' ·¶ _ . _ L L ;" - Í " ',' ". t 'i , ,
'l 'Ý , '" " r E

i b" "' E4

) )'!' , '"" ' ! ) ! ).:'-,." :\ : ).:. )) i

b

Ť .~U '.3
7— ' - - , ~" dP

% '

i

p ' '

":
L— - " -^

i l . " -· T""" 'KT" ' · t

l --Ĺ) :,' , i', ., D

i,", , , ,! !:'"h
É "Nm ' : l, :í l ,,l Ť"" """" """

, J ' I . , , " J , l m'" "'t , .. l " r" '
J ' · " r ,. . 0

" - -Jf( g -' " l ;i"'

= i, \Í) '' ' "" lj )
l " _¥" .x.! G

1'~
'sál

já

ä

" .>-
>

ej
\ 4 :
" T

P

4~

') ď
r
Z

cšr
P'"
m"N"

ejĹ

""" :""' ": -l li "! l l -je .
l, G'mL' -l ŕl ,r' _&_ j' """ " t',,,.)' , :' lj )n t, Ť-i

rŕ';ň. Ý b'cjSe' 'É l E"" t l ' i · " j l R " "

j" "íl"'"""'")'"r Í " "-! ! l .'")¶í )"'7'
"'"k_ ' ,Ĺ' l I ,, ' i ; '-Í" ' '.'l' 'j i"č ' " 'i i" ; ,|'ĺ l' ' ;! ', - tj : l . '

i j\ ·-4 — — — ~ . , ,. l)
P

_ " : I ' d" "<l n _ - ' - ? I ' , .
_ ' -' '· . tí =

, ii '· l -·-L-- " · kIf S ~"1Ĺ "i l ,' _ ' , i , ' " ' '" _ ""m t l , r" - - , ~" dP

l . L— - - -^ %'l;),'",,,, I , ' ' " :.,,.Ĺ,"),-), , ,,,j """' í'1,, !j"U,ijj'!):
'\, : l l "1|' m, : 1| Z"

" - ' l ' l : ·2 ' í, " ·"' · ;-'j;i '\ " : " '"' ' - 4( g "' j' ., . l,
""'\ j ),';'j,,í _ ) ":=" :),' "f j""""))j

,l

"

j

:

C" ±; Ĺ " "

g
':

, '

: )
\

}

\\~ >/ l:

"l , ' jÁ ·- -"-- l, ) -"g -.j' JF- -
? "íy,l) ), ' 1)° . ) 'l 3·'!) l)) )),\JC'
:.ii,' ,,' l,' 'i' f ) .",i' j"Ĺ)"' ) : " ' "" i

, l '^,, ,'' - T' y, ' l í ! I' ' ' ip --: '""-
"" " l ' . ·" ) ; " l \ ' " ' "Ž "'"

' ' I · " ,k.j! .n. , ,, Ď "d' ,

" ·~X' ' ; j:- ; ! y Ň " ' Ĺ

i í' ' i "' ) : '"""'"'""? "' '^'
':""" """ " Ai'"" ,i l I l ' 'l , l ' "i \ ii ší¶ !- .l ' -

~.

.y"

""d

L
E
=J_'Š

..
:Q
%

' L

-ŕ
=

m-j

'g
q"

t
Ĺ,]
eS
S'
Aäj

u-
f
"

-Q
'e~

S
-J\4J

S

,IE
i

®





příloha Č.3

INFORMAČNÍ SYSTÉM - MĚSTO LITVÍNOV

komunikační matice - kontakty

1. zástupci správce - DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvinova a.s.

ve věcech technických

2. zástupci vlastníka — město Litvínov

ve věcech technických

3. zástupci dodavatele - METROSTAV

ve věcech technických

Diagnostika mimo reklamační zásahy:



RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení z 103. jednání
Rady města Litvínov konané dne 07.09.2022

R/5347/103 - 103. Rada města 07.09.2022
Smlouva o správě majetku č. KT/12063/22 - dopravní terminál.

Rada města
l. schvaluje

uzavřeni Smlouvy o správě majetku č. KT/12063/22 mezi městem Litvínov, lČ
00266027, a Dopravním podnikem měst Mostu a Litvinova, a.s., IČ 62242504,
za účelem bezúplatného zajištění správy technického vybavení dopravního
terminálu města Litvínov, a to na dobu neurčitou, která je přílohou č. 1 k návrhu
usneseni.


